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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 31 239 825,55 24 820 871,91 2 061 658,00 36 651,00 12 723 556,05 4 494 698,55 5 504 308,31 1 406 984,12 6 418 953,64 294 432,60 6 107 588,51

2024 40 099 799,00 28 605 292,00 2 492 251,00 28 802,00 13 927 183,00 6 292 503,00 5 864 553,00 1 602 609,00 11 494 507,00 357 695,00 11 120 386,00

2025 33 199 519,00 25 528 381,00 2 904 652,00 30 101,00 13 415 064,00 3 448 186,00 5 730 378,00 1 655 678,00 7 671 138,00 441 654,00 7 224 484,00

2026 28 033 032,00 26 410 461,00 3 085 396,00 31 034,00 13 830 931,00 3 555 080,00 5 908 020,00 1 707 004,00 1 622 571,00 200 000,00 1 417 571,00

2027 27 905 722,00 27 160 722,00 3 252 531,00 31 810,00 14 176 704,00 3 643 957,00 6 055 720,00 1 749 679,00 745 000,00 200 000,00 540 000,00

2028 28 007 223,00 28 007 223,00 3 429 602,00 32 701,00 14 573 652,00 3 745 988,00 6 225 280,00 1 798 670,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 819 811,00 28 819 811,00 3 603 172,00 33 551,00 14 952 567,00 3 843 384,00 6 387 137,00 1 845 435,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 722 806,00 29 722 806,00 3 875 751,00 34 390,00 15 326 381,00 3 939 469,00 6 546 815,00 1 891 571,00 0,00 0,00 0,00

2031 30 514 553,00 30 514 553,00 4 047 169,00 35 215,00 15 694 214,00 4 034 016,00 6 703 939,00 1 936 969,00 0,00 0,00 0,00

2032 31 293 388,00 31 293 388,00 4 217 254,00 36 025,00 16 055 181,00 4 126 798,00 6 858 130,00 1 981 519,00 0,00 0,00 0,00

2033 32 187 836,00 32 187 836,00 4 488 951,00 36 854,00 16 424 450,00 4 221 714,00 7 015 867,00 2 027 094,00 0,00 0,00 0,00

2034 32 998 256,00 32 998 256,00 4 662 297,00 37 702,00 16 802 212,00 4 318 813,00 7 177 232,00 2 073 717,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 32 632 827,57 25 130 395,78 12 957 621,37 0,00 0,00 226 496,15 0,00 57 615,00 7 502 431,79 7 502 431,790,00 0,00

2024 45 373 570,00 30 490 360,00 16 423 044,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 30 425,00 14 883 210,00 14 883 210,000,00 827 884,00

2025 32 809 519,00 24 889 016,00 14 385 145,00 0,00 0,00 642 890,00 0,00 20 393,00 7 920 503,00 7 920 503,000,00 913 390,00

2026 27 583 432,00 25 345 349,00 14 784 928,00 0,00 0,00 546 595,00 0,00 10 601,00 2 238 083,00 2 238 083,000,00 877 571,00

2027 27 144 551,00 25 588 388,00 14 969 740,00 0,00 0,00 479 649,00 0,00 3 520,00 1 556 163,00 1 556 163,000,00 0,00

2028 27 447 223,00 26 167 401,00 15 362 696,00 0,00 0,00 412 231,00 0,00 0,00 1 279 822,00 1 279 822,000,00 0,00

2029 28 259 811,00 26 758 904,00 15 758 285,00 0,00 0,00 348 333,00 0,00 0,00 1 500 907,00 1 500 907,000,00 0,00

2030 29 042 806,00 27 361 372,00 16 160 121,00 0,00 0,00 282 658,00 0,00 0,00 1 681 434,00 1 681 434,000,00 0,00

2031 30 074 553,00 27 860 188,00 16 560 084,00 0,00 0,00 108 546,00 0,00 0,00 2 214 365,00 2 214 365,000,00 0,00

2032 30 853 388,00 28 515 471,00 16 965 806,00 0,00 0,00 78 318,00 0,00 0,00 2 337 917,00 2 337 917,000,00 0,00

2033 31 747 836,00 29 187 689,00 17 381 468,00 0,00 0,00 48 090,00 0,00 0,00 2 560 147,00 2 560 147,000,00 0,00

2034 32 518 256,00 29 875 886,00 17 807 314,00 0,00 0,00 16 488,00 0,00 0,00 2 642 370,00 2 642 370,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -1 393 002,02 0,00 6 568 242,30 0,00 0,00 3 267 471,30 915 551,41 3 300 771,00 477 450,61

2024 -5 273 771,00 0,00 6 173 771,00 3 400 000,00 3 000 000,00 1 514 542,00 1 514 542,00 1 259 229,00 759 229,00

2025 390 000,00 390 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 449 600,00 449 600,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 761 171,00 761 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 699 600,00 699 600,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 761 171,00 761 171,00 201 171,00 0,00 201 171,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 2 700 771,00 0,00 -309 523,87 6 258 718,430,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 5 700 771,00 0,00 -1 885 068,00 888 703,000,00

2025 x x x x 0,00 5 060 771,00 0,00 639 365,00 889 365,000,00

2026 x x x x 0,00 4 361 171,00 0,00 1 065 112,00 1 315 112,000,00

2027 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 1 572 334,00 1 572 334,000,00

2028 x x x x 0,00 3 040 000,00 0,00 1 839 822,00 1 839 822,000,00

2029 x x x x 0,00 2 480 000,00 0,00 2 060 907,00 2 060 907,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 361 434,00 2 361 434,000,00

2031 x x x x 0,00 1 360 000,00 0,00 2 654 365,00 2 654 365,000,00

2032 x x x x 0,00 920 000,00 0,00 2 777 917,00 2 777 917,000,00

2033 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 3 000 147,00 3 000 147,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 122 370,00 3 122 370,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 1,93% x x x x3,38%

2024 2,28% -6,83% 11,82% 13,25% TAK TAK-5,22%

2025 5,26% 5,81% 8,85% 10,27% TAK TAKx

2026 4,53% 7,05% 6,81% 8,10% TAK TAKx

2027 4,41% 8,73% 5,93% 7,22% TAK TAKx

2028 4,01% 9,28% 5,80% 7,09% TAK TAKx

2029 3,64% 9,65% 5,45% 6,74% TAK TAKx

2030 3,73% 10,26% 3,80% 5,09% TAK TAKx

2031 2,07% 10,43% 6,28% 6,28% TAK TAKx

2032 1,91% 10,51% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2033 1,75% 10,90% 9,42% 9,42% TAK TAKx

2034 1,73% 10,94% 9,97% 9,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 145 139,90 145 139,90 145 139,90 106 544,98 106 544,98 106 544,98 621 048,37 621 048,37 581 925,54

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 612,00 121 612,00 121 612,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 325 807,59 325 807,59 213 532,84 11 867 923,00 0,00 0,00 0,001 015 848,00 10 852 075,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 309 028,00 0,00 0,00 0,00204 760,00 11 104 268,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 221 873,00 0,00 0,00 0,00214 760,00 7 007 113,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 600 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 600 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 599 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 441 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 801 038,00 11 309 028,00 7 221 873,00 600 000,00 600 000,00 2 332 206,59

1.a - wydatki bieżące 599 520,00 204 760,00 214 760,00 0,00 0,00 210 000,00

1.b - wydatki majątkowe 23 201 518,00 11 104 268,00 7 007 113,00 600 000,00 600 000,00 2 122 206,59

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Placy zabaw przy ZSO w Knyszynie - Zagospodarowanie
czasu wlnego dzieci i młodzieży. Poprawa zdolości ruchowych.

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 801 038,00 11 309 028,00 7 221 873,00 600 000,00 600 000,00 2 332 206,59

1.3.1 - wydatki bieżące 599 520,00 204 760,00 214 760,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.1.1
Wyłapywanie bezdomnych psów i utrzymanie ich w schronisku dla
bezdomych zwierząt - Ochorona bezdomych zwierząt

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2024 360 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Plan ogólny gminy Knyszyn - wykonanie planu ogólnego
Urząd MIejski w

Knyszynie
2024 2025 210 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.1.3
Strategia rozwoju Gminy Knyszyn na lata 2025-2034 - Opracowanie
strategii rozwoju Gminy Knyszyn na lata 2025-2034

Urząd MIejski w
Knyszynie

2024 2025 29 520,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 201 518,00 11 104 268,00 7 007 113,00 600 000,00 600 000,00 2 122 206,59

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1409B na odcinku Chobotki do drogi
wojewódzkiej Nr 671 - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kierowców i
pieszych

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2025 2 466 995,00 2 000,00 2 457 000,00 0,00 0,00 1 883,08

1.3.2.2
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. Obozowej w Knyszynie -
Poprawa infrastruktury dróg gminnych w m. Knyszyn

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2024 12 814,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3
Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 104779B oraz
przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Knyszyn-Zamek -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Knyszynie

2022 2024 550 909,00 530 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa zbiornika wodnego z infrastrukturą towarzyszącą w Knyszynie
- Ochrona przeciwpowodziowa terenu poprzez retencjonowanie wód.

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2024 4 768 513,00 4 736 893,00 0,00 0,00 0,00 1 500,45

1.3.2.5
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Knyszyn - Poprawienie
płynności ruchu i bezpieczeństwa komunikacyjnego kierowców i
pieszych oraz poprawienie komfortu życia mieszkańców

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2025 3 803 204,00 925 641,00 2 877 563,00 0,00 0,00 4 249,61

1.3.2.6
Budowa grażu na ul. Polnej ( na potrzeby autobusów) -
Zabezpieczenie śradków transportu

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 20 664,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca
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Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową części budynku
usługowo-mieszkalnego na potrzeby biblioteki gminnej w Knyszynie -
Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową budynku

Urząd Miejski w
Knyszynie

2015 2025 2 943 072,00 1 956 647,00 972 550,00 0,00 0,00 89 813,34

1.3.2.8
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zamoyskiego, ul. Ks. E. Junga i ul.
P.Chwalczewskiego - oświetlenie ulic

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 118 194,00 112 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zbiornika szczelnego na
nieczystości ciekłe wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą we
wsi Czechowizna - Realizacja potrzeb lokalnej społeczności

Urząd Miejski w
Knyszynie

2022 2024 987 290,00 442 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie - Poprawa obieku
sportowego i dostosowanie do aktualnych potrzeb społeczeństwa

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 5 505 891,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 74 760,11

1.3.2.11
Termomodernizacja budynku szpitala w Knyszynie -
Termomodernizacja budynku szpitala

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2027 1 293 972,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa budynku agregatorni o stanowisko garażowe -
zwiększenie powierzchni garażowej w celu zabezpieczenia środków
transportu

Urząd MIejski w
Knyszynie

2024 2025 230 000,00 30 000,00 200 000,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.13
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" w
Knyszynie - Modernizacja boiska ORLIK

Urząd MIejski w
Knyszynie

2024 2025 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
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